



# КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ЗАКОН

### **О внесении изменений в Закон Курской области «О наказах избирателей и о внесении изменений в статью 8<sup>1</sup> Закона Курской области «О статусе депутата Курской областной Думы»**

Принят Курской областной Думой

9 ноября 2023 года

Внести в Закон Курской области от 28 июня 2021 года № 57-ЗКО «О наказах избирателей и о внесении изменений в статью 8<sup>1</sup> Закона Курской области «О статусе депутата Курской областной Думы» (официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 28 июня 2021 года; «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) от 11 октября 2022 года) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) в части 6 слова «(ведомственной целевой программы и т.д.)» исключить;

б) в части 7 слова «(ведомственной целевой программы и т.д.)» исключить;

2) в статье 5:

а) в части 1 слова «от 31 марта 2011 года № 2-V ОД» заменить словами «от 17 ноября 2022 года № 279-VII ОД»;

б) в части 2 слова «государственные программы Курской области (ведомственные целевые программы и т.д.), муниципальные программы (ведомственные целевые программы и т.д.)» заменить словами «государственные программы Курской области, муниципальные программы»;

в) в части 3:

слова «или в ведомственные целевые программы» исключить;

слова «и ведомственных целевых программ» исключить;

г) в части 4:

слова «или в ведомственные целевые программы» исключить;

слова «и ведомственных целевых программ» исключить;

3) в приложении № 2 слова «государственной программы Курской области (ведомственной целевой программы и т.д.), муниципальной

программы (ведомственной целевой программы и т.д.)» заменить словами «государственной программы Курской области, муниципальной программы»;

4) в приложении № 3 слова «государственной программы Курской области (ведомственной целевой программы и т.д.), муниципальной программы (ведомственной целевой программы и т.д.)» заменить словами «государственной программы Курской области, муниципальной программы».

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт

г. Курск

« 20 » ноября 2023 года

№ 106-ЗКО